
 Zarządzenie Nr 141 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  10 lipca  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 291 362,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 056 209,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 235 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 669 944,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 814 608,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 855 336,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 141 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  10.07.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania   własne – pismo 
Nr WF-I.3111.11.23.2020 z dnia 08.07.2020r. , Nr WF-I.3111.17.29.2020 z dnia 
03.07.2020r. , Nr WF-I.3111.10.4.2020 z dnia 02.07.2020r. , Nr WF-
I.3111.15.26.2020 z dnia 30.06.2020r. ,Nr DSD-3113-7/20 z dnia 01.07.2020r. 
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 141/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 10 lipca  2020 r. 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 862,00 26 491,00 60 353,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 32 638,00 26 491,00 59 129,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 638,00 26 491,00 59 129,00 

 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 700,00 21 700,00  

 75414  Obrona cywilna 0,00 700,00 700,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 700,00 700,00 

 

801   Oświata i wychowanie 524 030,00 12 698,00 536 728,00  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

 

852   Pomoc społeczna 302 641,00 8 616,00 311 257,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 300,00 8 616,00 71 916,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 300,00 8 616,00 71 916,00 

 

          
Razem: 31 241 857,73 49 505,00 31 291 362,73  

 
w tym:    

bieżące 28 006 704,73 49 505,00 28 056 209,73 

majątkowe 3 235 153,00 0,00 3 235 153,00 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 141 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  10 lipca 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 862,00 26 491,00 60 353,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 32 638,00 26 491,00 59 129,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 638,00 26 491,00 59 129,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 700,00 700,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 700,00 700,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 36 143,00 12 698,00 48 841,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

Razem: 8 979 335,73 40 889,00 9 020 224,73 

 
 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 862,00 26 491,00 60 353,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 32 638,00 26 491,00 59 129,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 300,00 17 300,00 34 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,30 889,20 1 966,50 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

154,38 127,37 281,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 5 200,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 806,32 2 974,43 10 780,75 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 700,00 700,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 700,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 36 143,00 12 698,00 48 841,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 865,00 1 644,25 6 509,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 484,45 484,45 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 278,00 10 569,30 41 847,30 

Razem: 8 979 335,73 40 889,00 9 020 224,73 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 141/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 10 lipca  2020 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 862,00 26 491,00 60 353,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 32 638,00 26 491,00 59 129,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 300,00 17 300,00 34 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,30 889,20 1 966,50 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

154,38 127,37 281,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 5 200,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 806,32 2 974,43 10 780,75 

752   Obrona narodowa 300,00 1 000,00 1 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 1 000,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 428 748,59 700,00 429 448,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 371 245,09 0,00 371 245,09 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 5 000,00 49 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 400,00 -4 000,00 118 400,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 700,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 700,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 555 442,00 12 698,00 8 568 140,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 143,00 12 698,00 48 841,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 865,00 1 644,25 6 509,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 484,45 484,45 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 278,00 10 569,30 41 847,30 

852   Pomoc społeczna 1 275 734,00 8 616,00 1 284 350,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 580 606,00 8 616,00 589 222,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 461,00 8 616,00 412 077,00 
 

Razem: 32 620 439,81 49 505,00 32 669 944,81 

 
w tym:    

bieżące 26 765 103,31 49 505,00 26 814 608,31 

majątkowe 5 855 336,50 0,00 5 855 336,50 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 141/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 10 lipca  2020 r. 

 Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do                                      

sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji  
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   675 990,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  568 990,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  50 000,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

474 492,68   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

358 760,57   

Ogółem  R-m dotacje : 2 612 389,75 zł. 1 683 253,25 132 000,00 797 136,50 

 


